



18.09.2023 602 №

18.09.2023 № 602

Шупашкар хули

г. Чебоксары

О внесении изменений в некоторые постановления Кабинета Министров Чувашской Республики

Кабинет Министров Чувашской Республики постановляет:

1. Внести изменения в следующие постановления Кабинета Министров Чувашской Республики:

1) от 26 января 2022 г. № 24 «О формировании фонда оплаты труда государственных гражданских служащих Чувашской Республики государственных органов Чувашской Республики и денежном содержании государственных гражданских служащих Чувашской Республики» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Чувашской Республики от 18 февраля 2022 г. № 50, от 2 ноября 2022 г. № 547, от 20 марта 2023 г. № 168):

в разделе 5 приложения № 2 к указанному постановлению:

в наименовании слова «Центральной избирательной комиссии» заменить словами «Избирательной комиссии»;
позицию

«Помощник Председателя Центральной избирательной комиссии Чувашской Республики	9020	2,17»
--	------	-------

заменить позицией следующего содержания:

«Помощник председателя Избирательной комиссии Чувашской Республики	9020	2,17»;
--	------	--------

2) от 30 декабря 2022 г. № 782 «Об утверждении предельной численности и фонда оплаты труда работников государственных органов Чувашской Республики, аппаратов мировых судей Чувашской Республики на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Чувашской Республики от 8 февраля 2023 г. № 80, от 7 апреля 2023 г. № 211, от 10 мая 2023 г. № 314, от 11 сентября 2023 г. № 577):

в пункте 2 слова «Органам исполнительной власти Чувашской Республики» заменить словами «Исполнительным органам Чувашской Республики»;

в предельной численности и фонде оплаты труда работников государственных органов Чувашской Республики, аппаратов мировых судей Чувашской Республики на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов, утвержденных указанным постановлением, позицию

«Центральная избира- 47 47 47 28572,3 29861,0 29861,0»
 тельная комиссия Чуваш-
 ской Республики

заменить позицией следующего содержания:

«Избирательная комис- 47 47 47 28572,3 29861,0 29861,0».
 сия Чувашской Респуб-
 лики

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. Председателя Кабинета Министров
 Чувашской Республики – М.Ноздряков

